Artikelnr.

31000
31004
31005
31006
31009
31010
31012
33018
33101
33102
33103
33105
33106
33108
33109
33117
33126
33127
33128
33129
33137
33138

Bezeichnung

Kartoffelpiree 4,5 kg / Bt
Schupfnudeln (Kartoffelmasse)
KloBteig 2,5 kg

KartoffelkléBe 133 Stlck a 759
Bratkartoffeln Aviko 2,5 kg
Bratkartoffeln m. Speck 3,0 kg
Garkartoffeln 4 x 3,0 kg
Reibekuchen / Kartoffelp. 60 g
Pommes Crinkle 2,5 kg
Pommes ca.10 mm (3/8)
Pommes Julienne 2,5 kg
Steakhouse Frites 2,5 kg
Sweet Potato Fries

Potato Wedges TIFA

Potato Wedges Aviko (Spicy)
Pomm Fresh (Bratkartoffeln)
Baked Potatos 6 x 4 Stlck
Rosmarinkartoffeln

Herzogin Kartoffeln

Rostitaler 37 g (Rdstinchen)
Kroketten lang 2,5 kg
Kroketten rund

4 x4,5kg
2x25kg /KT
4 x 2,5 kg / Vorbestelle

4 x2,5kg, TK

4 x 3,0 kg, frisch

Tifa

3 x 25 Stiick / KT

4 x2,5kg

4 x2,5kg

5x2,5kg

5x2,5kg

5x 2,27 kg

4 x2,5kg

4 x2,5kg

2 x 5,0 kg / Vorbestelle
6,0 kg (Folienkartoffel
2 x 2,5 kg / Vorbestelle
4 x 2,5 kg (Pom’Duche
4 x2,5kg

4 x2,5kg

2x2,5kg

Inhalt

4x45kg/KT
2x25kg /KT
2,5kg / PK
10,0 kg / KT
4x25kg /KT
4x3,0kg /KT
6x2,0 kg /KT
75 Stiick / KT
4x25kg /KT
4x25kg /KT
12,5kg / KT
12,5kg / KT
11,35 kg / KT
10,0 kg / KT
10,0 kg / KT
2x5,0kg /KT
6,0 kg /KT
50kg /KT
4x25kg /KT
4x25kg /KT
4x25kg /KT
2x25kg /KT

Einheit

Karton
Karton
Packung
Karton
Karton
Karton
Karton
Karton
Karton
Karton
Karton
Karton
Karton
Karton
Karton
Karton
Karton
Karton
Karton
Karton
Karton
Karton
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